Pronajímatel poskytne za účelem naplnění tohoto ujednání nájemci nebo 
jeho podnájemcům veškerou potřebnou součinnost.

ČI. V
NÁJEMNÉ

1. Nájemce a pronajímatel se dohodli na následující výši nájemného:

a) Základní nájemné bez DPH je pro tuto smlouvu 1.500 Kč/m2/rok (slovy 
jedentisícpětsetkorun českých ročně za jeden metr čtvereční) za obchodní prostory 
nalézající se ve 4. NP objektu, jejichž celková rozloha činí 665,4m2 a 2.830 Kč/m2/rok 
(slovy dvatisíceosmsettřicetkorun českých) za obchodní prostory nalézající se ve 3. NP 
objektu, a to o celkové rozloze 350,3 m2.

[...]

(slovy dvamllíonyjednostodvacetdevěttisícdvěstěčtyři koruny české).

e) Nájemné ve výši uvedené v tomto článku uhradí nájemce v pravidelných stejných 
měsíčních splátkách (měsíční nájemné) ve výši jedné dvanáctiny celkového ročního 
nájemného, zaokrouhlené na celé koruny nahoru, tj. 177.434 Kč (slovy 
jednostosedmdesátsedmtisícčtyřistatřicetčtyřikoruny české).

f) V případě, že nájem netrvá po celý kalendářní měsíc, měsíční nájemné se alikvotně upraví 
podle sjednané délky.

2. Od 1. dubna každého následujícího kalendářního roku po dni účinnosti této smlouvy bude 
výše nájemného upravována (valorizována) tak, že vypočtené roční nájemné bude